
 

Dz-07.0021.5.2020 

Uchwała nr XIX/208/2020 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 16 czerwca 2020 roku 

 

w sprawie przedłużenia prawa użytkowania działek nr 213/10 i nr 213/12 obręb 9 

Krowodrza położonych przy al. Kasztanowej 4a (pismo znak: GS-02.6845.2.2020.JP 

z dnia 21.05 2020 r.) 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. 

Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5469) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie zamiar przedłużenia prawa użytkowania będącego 

w dyspozycji Związku Polskich Kawalerów Maltańskich Suwerennego Rycerskiego Zakonu 

Szpitalników Świętego Jana Jerozolimskiego Zwanego Rodyjskim i Maltańskim 

ustanowionego na nieruchomości zabudowanej budynkiem położonym przy al. Kasztanowej 

4a w Krakowie oznaczonej jako działki ewidencyjne: nr 213/10 o pow. 0,2066 ha, nr 213/12 

o pow. 0,0048 ha, obręb 9 Krowodrza, które zostały objęte księgą wieczystą numer: 

KR1P/00482663/2. 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie:  

Nieruchomość jest wykorzystywana przez „Maltańskie Centrum Pomocy Niepełnosprawnym 

Dzieciom i Ich Rodzinom”. Placówka zapewnia opiekę wielu dzieciom, które potrzebują 

specjalistycznej pomocy. W Polsce funkcjonuje bardzo mało ośrodków o podobnym profilu. Dlatego 

jest pożądane, żeby instytucja kontynuowała swoją działalność, a zasadność przedłużenia umowy 

użytkowania nie budzi żadnych wątpliwości. 


